### *Orationes pro eodem capitulo*

Primam orationem recitat Fr. Franciscus Cassani; secundam vero Fr. Iosephus Roig.

Locus capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. P. N. Augustini de Valencia.

Omnis et singulæ electiones praefatae fuerunt factae de communi consensu PP.Diffinitorii et prout in nostris sacris constitutionibus praescribitur.

Haec sunt, Revme. Pater, congregationis nostræ intermediae electiones et acta, pro quorum approbatione et confirmatione Paternitati vestrae Revmae. nostræ humillimae porrigitur preces. Divinam interim Maiestatem pro vestra incolumitate ac diuturna felicitate deprecamur.

Datis in conventu nostro Barcinonensi, die prima Octobris anni millesimi septingentesimi nonagesimi primi.

Fr. Georgius Rey, provincialis et praesidens.

Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, provincialis absolutus.

Fr. Ioannes Izquierdo, primus diffinitor pro principatu Cathaloniae

Fr. Augustinus Latorre, diffinitor pro regno Aragoniae  
 Fr. Augustinus Martí, secundus diffinitor pro principatu Cathaloniae  
 Fr. Iosephus Arcayne, praeses capituli praeteriti  
 Fr. Florentius Facundus Soler, primus diffinitor pro regno Valentiae  
 Fr. Guillelmus Lladó, diffinitor pro insulis Balearibus  
 Fr. Emmanuel Molina, diffinitor secundus pro regno Valentiae.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum Sancti P. N. Augustini prior generalis et commissarius apostolicus.

Visis retroscriptis actis, tenore praesentium nostrique muneric auctoritate, necnon de consilio Ad.RR.PP. nobis Assistentium, omnes actiones, electiones ac determinationes in ipsis insertas et descriptas approbamus et confirmamus, illasque firmas et ratas esse et haberi volumus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 29 Novembris 1791.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, generalis et commissarius apostolicus.

Nostri muneric affixo sigillo.

Magister Fr. Ioannes Andreas Moralia, Ordinis secretarius.

Reg. lib. 6.

Concuerda con su original, de que doy fe.

Fr. Magín Dressayre, secretario de Provincia.